平成２９年１０月２７日

保護者 各位

木城町立木城中学校

校長 矢野 義継

台風２２号接近に伴う対応について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動へご理解とご協力をいただき、感謝申し

上げます。

さて、ご周知の通り台風２２号が発生し、これから週末にかけて、九州地方へ接近す

るという予報が出ています。

つきましては１０月３０日（月）の、木城中学校の対応を、下記のとおりとしますの

で、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ １０月３０日（月曜日）の対応

○ 原則、通常通りの登校とします。（給食も実施されます）

ただし、登校できない状況や登校が危険と判断される場合は自宅で待機し、その

旨を学校（0983-32-2028）に連絡してください。

○ 対応が変更になった場合は、朝６時をめどに学級連絡網により連絡します。

学級連絡網を確認しておきましょう。

２ 安全指導について

以下の点について、ご家庭でもご指導ください。

○ 風雨の強いときに外に出ない。

○ 増水した川や溝などには近づかない。

○ 海岸など危険な場所には近づかない。

危険な場所等には、絶対に近づかないようにしましょう。